СОВЕТ

Марьяновского муниципального района

Омской области

 РЕШЕНИЕ

29.11.2023  № 60/13
р.п. Марьяновка

Омская область

О присвоении МБОУ «Марьяновская СОШ №2»

имени Героя Российской Федерации Н.И. Данильченко

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 14 января 1993 года  № 4292-1

«Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Уставом

Марьяновского муниципального района Омской области, Положением о порядке

присвоения  муниципальным учреждениям  Марьяновского муниципального

района Омской области имен погибших при защите Отечества, утвержденным

Решением Совета Марьяновского муниципального района Омской области от 26

октября 2023 года № 49/11,

      Совет Марьяновского муниципального района Омской области  решил:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению Марьяновского муниципального района Омской области

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа № 2» имя Героя

Российской Федерации Данильченко Николая Ивановича.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Совета Марьяновского муниципального района Омской

области по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления (А.Н.

Гавриленко).

Глава Марьяновского

муниципального района

                  А.В. Ефименко

Председатель Совета Марьяновского

муниципального района

                                    А.И. Солодовниченко